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Sakalamaa Angerjas II etapp - Viljandimaa MV ujumises 2025
Karksi-Nuia, 16.3.2025

Event 1 Women, 50m Freestyle Open
16.03.2025 - 12:00 Results
Points: AQUA 2024

Koht Nimi Sünnia Klubi Aeg Pts

YOB 2013 - 2014

1. KALJUVEER, Kelly 2013 WIRU 32.43 353
2. KARNER, Kaja 2013 SKNORD 34.07 304
3. KOGGER, Derly 2013 SKNORD 35.16 277
4. KARU, Kristella 2014 WIRU 36.72 243
5. ALE, Lauren 2014 WIRU 38.12 217
6. STOIMENOVA, Kariina 2014 ORCA 39.72 192
7. TUUL, Triin 2014 BYAK 41.00 174
8. MIKSON, Eliise Marii 2013 VIRM 41.12 173
9. ROOS, Amarell 2013 YESS 41.21 172

10. RANNAMETS, Eliise 2014 BYAK 42.43 157
11. METSHEIN, Tuuli 2014 NUK 43.67 144
12. SAAREMETS, Arabella 2014 UKKS 44.62 135
13. NOGU, Eia 2013 NUK 45.92 124
14. SARV, Karoliina 2014 UKKS 46.41 120
15. KUNINGAS, Loviisa 2013 UKKS 54.44 74
16. PULS, Elisete 2014 ORCA 1:11.96 32

YOB 2011 - 2012

1. KARNER, Grete 2011 SKNORD 30.32 432
2. VARIK, Hanna Loore 2012 UKKS 31.37 390
3. LEISSOO, Desiree 2011 SKNORD 32.01 367
4. VOMM, Gertrud 2011 SKNORD 32.43 353
5. SIKK, Emma 2011 BYAK 32.55 349
6. KOGGER, Keiti 2011 SKNORD 33.47 321
7. ALLIKAS, Sanna 2011 WIRU 34.18 301
8. KAMBER, Janelle 2012 BYAK 36.38 250
9. JOGEVA, Kristelle 2011 VIRM 36.48 248

10. KUURA, Ketrin 2012 BYAK 39.10 201
11. RANNAMETS, Lisanna 2012 BYAK 40.01 188
12. NEEDO, Enely 2012 VIRM 41.59 167
13. PEEDI, Grete Linda 2011 NUK 41.81 164
14. VILIMAA, Mia-Laura 2012 UKKS 43.55 145

YOB 1991 - 2010

1. SAAVAN, Annabel 2010 USK 28.81 504
2. REMMELGAS, Bianca 2009 MYFIT 29.73 458
3. JOGEVA, Nele 2003 VIRM 30.00 446
4. TAMBET, Reti 2010 UKKS 31.25 395
5. MALING, Helena 2005 UKKS 31.47 386
6. KIMMEL, Kaisa-Eva 2009 UKKS 32.59 348
7. LIPING, Kirke 2010 VIRM 33.67 315
8. RILLO, Grete Elise 2009 SKNORD 34.74 287
9. RAAMAT, Birgit 2008 NUK 35.70 264

10. MAE, Karolin 2010 VILJ 39.14 201
11. VOHMA, Isabel 2010 NUK 40.35 183
12. MAALMEISTER, Mare 1995 VILJ 41.17 172
13. KUUSK, Sandra 2010 NUK 43.65 144
14. NIIT, Liselle 2009 NUK 54.35 75



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Ujumisklubi Karksi Sport 16.03.2025 12:15 - Page 2

Sakalamaa Angerjas II etapp - Viljandimaa MV ujumises 2025
Karksi-Nuia, 16.3.2025

Event 1, Women, 50m Freestyle

1990 and older

1. RAMMUL, Piret 1976 VIRM 35.46 270
2. GORJATSKO, Daire 1988 UKKS 38.80 206
3. TASSO, Raili 1974 EST 39.58 194
4. KALLAS, Aina 1971 VIRM 53.62 78

Open

1. SAAVAN, Annabel 2010 USK 28.81 504
2. REMMELGAS, Bianca 2009 MYFIT 29.73 458
3. JOGEVA, Nele 2003 VIRM 30.00 446
4. KARNER, Grete 2011 SKNORD 30.32 432
5. TAMBET, Reti 2010 UKKS 31.25 395
6. VARIK, Hanna Loore 2012 UKKS 31.37 390
7. MALING, Helena 2005 UKKS 31.47 386
8. LEISSOO, Desiree 2011 SKNORD 32.01 367
9. VOMM, Gertrud 2011 SKNORD 32.43 353

KALJUVEER, Kelly 2013 WIRU 32.43 353
11. SIKK, Emma 2011 BYAK 32.55 349
12. KIMMEL, Kaisa-Eva 2009 UKKS 32.59 348
13. KOGGER, Keiti 2011 SKNORD 33.47 321
14. LIPING, Kirke 2010 VIRM 33.67 315
15. KARNER, Kaja 2013 SKNORD 34.07 304
16. ALLIKAS, Sanna 2011 WIRU 34.18 301
17. RILLO, Grete Elise 2009 SKNORD 34.74 287
18. KOGGER, Derly 2013 SKNORD 35.16 277
19. RAMMUL, Piret 1976 VIRM 35.46 270
20. RAAMAT, Birgit 2008 NUK 35.70 264
21. KAMBER, Janelle 2012 BYAK 36.38 250
22. JOGEVA, Kristelle 2011 VIRM 36.48 248
23. KARU, Kristella 2014 WIRU 36.72 243
24. ALE, Lauren 2014 WIRU 38.12 217
25. GORJATSKO, Daire 1988 UKKS 38.80 206
26. KUURA, Ketrin 2012 BYAK 39.10 201
27. MAE, Karolin 2010 VILJ 39.14 201
28. TASSO, Raili 1974 EST 39.58 194
29. STOIMENOVA, Kariina 2014 ORCA 39.72 192
30. RANNAMETS, Lisanna 2012 BYAK 40.01 188
31. VOHMA, Isabel 2010 NUK 40.35 183
32. TUUL, Triin 2014 BYAK 41.00 174
33. MIKSON, Eliise Marii 2013 VIRM 41.12 173
34. MAALMEISTER, Mare 1995 VILJ 41.17 172
35. ROOS, Amarell 2013 YESS 41.21 172
36. NEEDO, Enely 2012 VIRM 41.59 167
37. PEEDI, Grete Linda 2011 NUK 41.81 164
38. RANNAMETS, Eliise 2014 BYAK 42.43 157
39. VILIMAA, Mia-Laura 2012 UKKS 43.55 145
40. KUUSK, Sandra 2010 NUK 43.65 144
41. METSHEIN, Tuuli 2014 NUK 43.67 144
42. SAAREMETS, Arabella 2014 UKKS 44.62 135
43. NOGU, Eia 2013 NUK 45.92 124
44. SARV, Karoliina 2014 UKKS 46.41 120
45. KALLAS, Aina 1971 VIRM 53.62 78
46. NIIT, Liselle 2009 NUK 54.35 75
47. KUNINGAS, Loviisa 2013 UKKS 54.44 74
48. KURVITS, Helen Amelia 2016 KUK 54.93 72
49. PULS, Elisete 2014 ORCA 1:11.96 32


